представлять Банку России документы и сведения для оценки своего финансового 

положения.   

Статья 4. УСТАВНЫЙ КАПИТАЛ. ДОЛИ В УСТАВНОМ КАПИТАЛЕ ОБЩЕСТВА 

4.1. Уставный капитал Общества определяет минимальный размер имущества, 

гарантирующий интересы его кредиторов, и составляет 70 200 000 (Семьдесят миллионов 

двести тысяч) рублей.  

4.2. На момент государственной регистрации настоящего Устава Уставный капитал 

Общества внесен полностью денежными средствами в размере 70 200 000 (Семьдесят 

миллионов двести тысяч) рублей – 100% Уставного капитала.  

4.3. Действительная стоимость доли участника Общества соответствует части 

стоимости чистых активов Общества, пропорциональной размеру его доли в Уставном 

капитале.  

Статья 5.  ОПЛАТА ДОЛЕЙ В УСТАВНОМ КАПИТАЛЕ ОБЩЕСТВА